
 
Zarządzenie nr 8/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14  

im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie  

z dnia 14.11.2019 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  majątku  w drodze spisu z natury 

 w Szkole Podstawowej nr 14 im. Henryka Sienkiewicza 

 

               Na podstawie art. 26 ust. 1-4 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r.                          

(Dz.U.2018 poz. 395  opracowano na podstawie: t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 

1680.) 

  
zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

1.Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji majątku w formie spisu z natury wg stanu na dzień     

31.12.2019r w Szkole Podstawowej nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie.  

  Rodzaj inwentaryzacji - roczna 

2. Wprowadza się rodzaje inwentaryzowanego składnika majątku w drodze spisu z natury: 

- środki trwałe 

- pozostałe środki trwałe w użytkowaniu 

- zbiory biblioteczne 

- wartości niematerialne i prawne 

3) Termin rozpoczęcia inwentaryzacji: 18.11.2019r, zakończenia: 30.11.2019r 
 

§ 2 
Tryb i zasady przeprowadzenia inwentaryzacji oraz uprawnienia i obowiązki Przewodniczącego 

Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych określa Instrukcja inwentaryzacyjna 

wprowadzona Zarządzeniem nr 7/2019/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka 

Sienkiewicza w Częstochowie z dnia 5.11.2019r w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

(-) Magdalena Krzemińska  

Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 
  


